д Котово, с видом разрешенного использования - «Для ведения личного подсобного

хозяйства (приусадебный земельный участок)» в категории земель - «Земли
населенных пунктов».

2. Установить:

2.1. Начальную цену предмета аукциона, указанного в п.1 настоящего

постановления, в размере 2 273 630 рублей 00 копеек (два миллиона двести

семьдесят три тысячи шестьсот тридцать рублей 00 копеек), НДС не облагается;

2.2. Задаток в размере 2 273 630 рублей 00 копеек (два миллиона двести

семьдесят три тысячи шестьсот тридцать рублей 00 копеек), НДС не облагается;

2.3. «Шаг аукциона» в размере 68 208 рублей 90 копеек (шестьдесят восемь
тысяч двести восемь рублей 90 копеек);

3. Установить в качестве Организатора аукциона, указанного в п. 1 настоящего

постановления, орган, уполномоченный на осуществление функций по организации

и проведению торгов (в том числе по размещению на официальном сайте
Российской Федерации в сети «Интернет» по адреcy www.torgi.gov.ru извещения о